
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   117 / 06
   Burmistrza Karczewa
   z dnia 17 października 2006r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko 
inspektora ( podinspektora) w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) – 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na  stanowiska: inspektora (podinspektora) 
w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii, w składzie:

1) Władysław Łokietek  - Przewodniczący Komisji
2) Bogdan Czerniak – Członek Komisji
3) Marek Frelek – Członek Komisji
4) Halina Kaczmarska – Sekretarz Komisji

   § 2
Komisja pracuje w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych oraz  regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Karczewie, stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96 / 2005 Burmistrza 
Karczewa z dnia 14 października 2005r.

     § 3

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału Oświaty, 
Organizacji i Nadzoru.

      §  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek


